ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 265,149.594091.814653 144 1841.3165955.00%

Despacho : 0227508 Cant: 3 -

73115097345799
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 265,149.59
I.V.A.INSCRIP.  % 55,681.41

TOTAL 328,275.06

20740443 CAE

PESOS  TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 06/100

$

$

$

$

21

$

7,444.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 56.32 924 0.14 361.27

901 0.75 1988.62 902 0.90 2386.35

915 1.00 2651.50

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: